
'i

',-'1 HS?
' -

.

rC
1

f ABSOLUTA
/ S A U D E O

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ATENCIOSAMENTE, DEP.LICITAQOES
PREGAO ELETRONICO | | 152/2019
DATA DE ABERTURA: 14/10/2019 | | HORARIO: 08:00

DATA: 09/12/2019
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PREVISAO DE ENTREGA: 15 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO BANCARIO
CONTA: BANCO DO BRASIL | AGENCIA: 7629-5 | C/C: 119-8
PAGAMENTO: 30 DIAS

DISCRIMINAQAO DA MERCADORIA

CIMENTO, ENDODONTICO A BASE DE PROTOXIDO DE
ZIN- CO RESINA HIDROGENADA SUBCARBONATO DE
BISMUTO, SULFATO DE BARIO E BORATO DE SODIO,
EUGENOL E
OLEO DE AMENDOAS DOCES, CONTEM FRASCO 12 G
DE PO E FRASCO 10 ML DE LIQUIDO, CAIXA 1.0 KIT

CONE, DE GUTA PERCHA ACESSORIO Rl, CAIXA COM
120, DESCRIQAO COMPLEMENTAR: TAMANHO MF-
COMPRI- MENTO MINIMO 28MM

P. UNIT. P. TOTAL

1.598,40;

MARCA

BIODINAMICA
Modelo: PULP FILL
MS: 10298550080

UND. QUANT.ITEM

13,3200KIT 1202
!

INJECTA/META
Modelo: CONE
ACESSORIO
MS: 10223060030

14,8500 742,50CAI 505

CONE, DE GUTA PERCHA ACESSORIO R3, CAIXA COM 120,

DESCRIQAO COMPLENTAR: TAMANHO F - COMPRIMENTO
MINIMO 28MM

INJECTA/META
Modelo: CONE
ACESSORIO
MS: 10223060030

BIODINAMICA
Modelo: EDTA LIQ
MS: 10298550072

6 16,9300 846,50CAI 50

l
! 23 EDTA, A BASE DE ACIDO ETILENODIAMINOTETRACETICO,

HIDROXIDO DE POTASSIO E AGUA DESTILADA, AUXILIAR NO
ALARGAMENTO DOS CANAIS RADICULARES E DURAN- TE O
PREPARO QUIMICO CIRURGICO, UNIDADE 1.0 DES- CRigAO
COMPLEMENTAR:FRASCO SOLUQAO A 10%
FRASCO MINIMO COM 20ML.

;
25 IEUCALIPTOL, PARA USO ODONTOLOGiCO, UNIDADE 1.0

IFRASCO DESCRIQAO COMPLEMENTAR : FRASCO MINIMO
ICOM 20ML

26 'EUGENOL, PARA USO ODONTOLOGICO., UNIDADE 1.0 ! FRA
FRASCO DESCRIQAO COMPLEMENTAR: FRASCO MINIMO
DE 20ML

3,4800 278,40FRA 80

j :BIODINAMICA
Modelo: EUCALIPTOL
MS: 10298550085

6,9900FRA i 40 279,60

i

BIODINAMICA
Modelo: EUGENOL
MS: 10298550063

10 7,7300 77,30

Valor total da proposta: R$ 3.822,70
Tres mil e oitocentos e vinte e dols reais e setenta centavos

•A EMPRESA ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
30.082.076/0001-74, DECLARA TER PLENO CONHECIMENTO E CONCORDA COM TODAS AS NORMAS DO EDITAL.
• DECLARA TAMBEM QUE OS PREQOS CONTIDOS NA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, E OUTROS
NECESSARIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Assinado digitalmente por: LUCAS DE MORAIS
LADEIRA:00700977988
O tempo: 09-12-2019 10:37:09

/LUCAS DE MORAIS LADEIRA
CPF: 007.009.779-88

RG: 7.230.120-0

j y v.:>

<L<"f ‘

C J
f

c!
/ J /

i4./ f )

r v y
J

(7 .ySJ
a\J~L-

, kkS U-'...L-
" Anvm a \s& > , /;r Ver,>jto

rrÿrn3TA
.3

Pagina 1

ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COM. DE PROD - Fone: (0043) 3376-6380
RUA BARAO DO CERRO AZUL N° 42, RECREIO, LONDRINA - PR, CEP: 86025-110 - CNPJ: 30.082.076/0001-74 - absolutasaude@lidtacoes.londrina.br


